

**Siisteys ja tuottavuus  
kulkevat käsi kädessä**

## Raikkautta toimistoon

Välineet, joilla saat työpaikan säihkymään

### Puhdas toimisto lisää tehokkuutta

Työpaikan puhtaus jää usein muiden asioiden varjoon, vaikka sillä on valtava vaikutus henkilöstön tehokkuuteen. Puhdas ja raikas toimisto parantaa työntekijöiden terveyttä, vähentää stressiä ja auttaa heitä keskittymään.

### Puhdasta ekologisesti

Siivoa ympäristöystävällisesti käyttämällä ympäristömerkittyjä puhdistusaineita, tiivisteitä ja harkittuja annostelumittoja. Kysy toimitila-asiantuntijaltamme, miten voit minimoida yrityksesi ympäristövaikutukset ympäristöystävällisillä puhtausratkaisuilla.



**Sitoutunut neuvonantajasi**  
Yksi ammattitaitoinen yhteishenkilö



**Yhden toimittajan ratkaisu**  
Kaikki, mitä yrityksesi tarvitsee, yhdestä paikasta

# Pidä toimisto puhtaana tehokkailla ja edullisilla ratkaisuilla

## Siivousvälineet

Huolehdi asiakkaiden ja työntekijöiden terveydestä ja turvallisuudesta. Me tarjoamme puhtausratkaisuja, jotka sopivat yrityksesi budjettiin ja tarpeisiin. Valitse joko Staplesin oman brändin tuotteita tai alan johtavien merkkien tarvikkeista.

## Hygienia ja saniteettitilojen tarvikkeet

Erilaisten siivousvälineiden avulla pidät huolta, että karkotat bakteerit tehokkaasti. Valikoimastamme löydät kaiken saippuasta käsidesiin, saippua-annostelijiin, siivousliinoiniin ja puhdistuspyyhkeisiin – jolloin taistelu bakteereja vastaan kaikilla rintamilla on helppoa.

## Jätteiden käsittely

Jätteiden käsittely toimistolla on helppoa luotettavien roskapussien, huolellisesti sijoitettujen kierrätysastioiden sekä erilaisten harjojen, moppien ja pölynimureiden avulla.



## Ammattilaisten siivousvinkit

### Kestävää kehitystä helposti










Jos etsit laadukkaita ja ympäristöystävällisiä siivoustarvikkeita, suosi joutsenmerkittyjä tuotteita. Nilfiskin ammattitason siivouskemikaalien ja -välineiden valikoimassa on 149 ympäristömerkittyä tuotetta, joiden ansiosta jokainen siivoukerta on sijoitus kestävään kehitykseen ja ympäristön hyvinvointiin.

### Tiivistä puhtautta

Kevät on täydellistä aikaa työympäristön perusteelliseen siivoukseen. Monet meistä ostavat kuitenkin siivousaineita, joissa on jopa 99 % vettä. Näiden valmiiksi laimennettujen tuotteiden käyttäminen on vahingollista sekä ympäristölle että lompakolle. Pesuainetiivisteet, kuten Diverseyn SmartDose-järjestelmä, tarjoavat kätevän vaihtoehdon, joka vähentää huomattavasti kustannuksia ja vaivannäköä.

Staplesilla on tarjolla laaja valikoima Nilfiskin ja Diverseyn tuotteita osoitteessa [www.StaplesAdvantage.fi](http://www.StaplesAdvantage.fi)

Alla olevassa kaaviossa näkyy, miten Diverseyn tuotteet tukevat kestäväää kehitystä ja vähentävät jätteitä, liika-annostelua ja kuljetuksen hiilidioksidipäästöjä verrattuna tavallisiin pesuaineisiin.

Siivousvälineet	Jätteet	Liika-annostelu	Kuljetus
Valmis käytettäväksi			
Normaali pitoisuus			
Diverseyn tiivisteet			

Lisätietoja saat minulta tai osoitteesta [www.staplesadvantage.fi/ratkaisumme/](http://www.staplesadvantage.fi/ratkaisumme/)